Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля  2019 года  № 112/592-5

с. Красноусольский

О заверении списка кандидатов в депутаты представительных органов местного

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 8.09.2019 года, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партией России в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/218-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссии

сельских поселений Белоозерский, Бельский, Буруновский, Бурлинский, Зилим-

Карановский, Имендяшевский, Ковардинский, Красноусольский, Мраковский,

Саитбабинский, Табынский, Ташбукановский, Ташлинский, Толпаровский, Утяковский,

Янгискаинский сельсоветы муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Табынский

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке Башкортостанским региональным отделением политической

партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России согласно приложению 1.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Красноусольский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутый

в установленном порядке Башкортостанским региональным отделением политической

партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России согласно приложению 2.

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским региональным отделением

политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России согласно

приложению 3.

4. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Толпаровский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским региональным отделением

политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России согласно

приложению 4.

5. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатовв депутаты

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 8.09.2019 г., выдвинутых по

одномандатным избирательным округам Башкортостанским региональным отделением

политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партией России.

6. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                      Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

М.П.

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Табынский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России:

Одномандатный избирательный округ №:1

Вечерина Любовь Владимировна, 07.03.1963 года рождения, место рождения: гор.

Уфа Респ. Башкортостан, образование высшее, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Гафурийский район, с. Родина; работающая в МОБУ СОШ № 2

с.Красноусольский учителем, член политической партии ЛДПР, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

05.07.2019 г. ( Решение от 05.07.2019

г. № 12/592-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Табынский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России:

Одномандатный избирательный округ №:1

Вечерина Любовь Владимировна, 07.03.1963 года рождения, место рождения: гор.

Уфа Респ. Башкортостан, образование высшее, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Гафурийский район, с. Родина; работающая в МОБУ СОШ № 2

с.Красноусольский учителем, член политической партии ЛДПР, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Красноусольский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России:

Одномандатный избирательный округ №:2

Ипатова Людмила Валерьевна, 14.01.1979 года рождения, место рождения: пос.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Красноусольский; работающая в МОБУ

СОШ № 2 с. Красноусольский учителем, член политической партии ЛДПР, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №:4

Николаев Олег Сергеевич, 26.03.1987 года рождения, место рождения: пос.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, образование высшее, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Красноусольский,

работающего в МОБУ СОШ № 1 с. Красноусольский учителем, член политической

партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №:14

Федосеев Никита Сергеевич, 19.01.1998 года рождения, место рождения: п.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, образование среднее, адрес

места жительства: Респ Башкортостан, Гафурийский р-н, с. Красноусольский,

работающего в МУП «Тепловодоснабжение» МР Гафурийский район РБ специалистом

юридического отдела, член политической партии ЛДПР, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

05.07.2019 г. ( Решение от 05.07.2019

г. № 12/592-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Красноусольский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан четвертого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России:

Одномандатный избирательный округ №:2

Ипатова Людмила Валерьевна, 14.01.1979 года рождения, место рождения: пос.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Красноусольский; работающая в МОБУ

СОШ № 2 с. Красноусольский учителем, член политической партии ЛДПР, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №:4

Николаев Олег Сергеевич, 26.03.1987 года рождения, место рождения: пос.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, образование высшее, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Красноусольский,

работающий в МОБУ СОШ № 1 с. Красноусольский учителем, член политической партии

ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ №:14

Федосеев Никита Сергеевич, 19.01.1998 года рождения, место рождения: п.

Красноусольский Гафурийского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Респ

Башкортостан, Гафурийский р-н, с. Красноусольский, образование среднее, работающий в

МУП «Тепловодоснабжение» МР Гафурийский район РБ специалистом юридического

отдела, член политической партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Приложение 3

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России:

Одномандатный избирательный округ №:1

Никитин Сергей Николаевич, 30.08.1993 года рождения, место рождения: с.

Белое Озеро Гафурийского района Республики Башкортостан, незаконченное высшее,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Белое Озеро;

студент Башкирского государственного медицинского университета, член политической

партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

05.07.2019 г. ( Решение от 05.07.2019

г. № 12/592-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России:

Одномандатный избирательный округ №:1

Никитин Сергей Николаевич, 30.08.1993 года рождения, место рождения: с.

Белое Озеро Гафурийского района Республики Башкортостан, незаконченное высшее,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Белое Озеро;

студент Башкирского государственного медицинского университета, член политической

партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Приложение 4

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Толпаровский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России:

Одномандатный избирательный округ №: 5

Валиева Ляйля Хабибрахмановна, 01.11.1965 года рождения, место рождения:

дер. Толпар Гафурийского р-на Респ. Башкортостан, средне профессиональное, адрес

места жительства: Респ. Башкортостан, Гафурийский р-н, с. Красноусольский, временно

неработающая, член политической партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не

имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

05.07.2019 г. ( Решение от 05.07.2019

г. № 12/592-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России:

Одномандатный избирательный округ №:1

Никитин Сергей Николаевич, 30.08.1993 года рождения, место рождения: с.

Белое Озеро Гафурийского района Республики Башкортостан, незаконченное высшее,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Белое Озеро;

студент Башкирского государственного медицинского университета, член политической

партии ЛДПР, неснятой и непогашенной судимости не имеет.